2018年３月 13日

各 位

会 社 名 山洋電気株式会社

 代表者名 代表取締役兼社長 山本茂生

(コード番号 6516東証第１部)

問合せ先 執行役員 管理部門担当 北村恵一

                      TEL (03) 5927－1020

代表取締役の異動（新任）に関するお知らせ

当社は，2018 年３月 13 日開催の取締役会において，以下のとおり，代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので，お知らせいたします。

１．異動の理由

 経営体制の更なる強化のため

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職名 旧役職名

児玉 展全

(こだま のぶまさ)

代表取締役

執行役員副社長

事業部門統括

技術開発担当

パワーシステム事業部事業部長

取締役

専務執行役員

事業部門統括

技術開発担当

パワーシステム事業部事業部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

児玉 展全

（こだま のぶまさ）

1954年 12月 22日生

1978 年４月 当社入社

1997年 10月 当社クーリングシステム事業部

設計部部長

2002 年４月 当社クーリングシステム事業部

事業部長

2002 年６月 当社執行役員

2003 年７月 当社常務執行役員

3,400株

2004 年６月 当社取締役（現任）

2014 年４月 当社専務執行役員（現任）

現在，事業部門統括・技術開発担当

４．就任予定日

 2018年４月１日

以 上